9.30

10-11,30
10-12.30
12.30-15
15-16,30

15-17,30

apertura festa

visita Arsenale a piedi
punzonatura bici
pausa

giro dei ponti in bici

punzonatura bici
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17-18,30

18,30-19,00

19.30

20.30

22.30
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Foto di Marco Muratore

proiezioni viaggi
premiazioni personaggi

aperitivo e risotto
isolana o Vegetariano
gioco dell’oca
versione FIAB
chiusura festa

Sara possibile iscriversi o rinnovare la tessera FIAB Verona peril 2017 .

Ci saranno, inoltre,

In sala saranno esposti i quadri di Andrea Bisighin.

libri su bicicletta, ambiente ed alimentazione.

Fiab Verona onlus piazza S.Spirito, 13 - 37122 Verona tel. 045-800.44.43 , mail: info@fiabverona.it




